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1 ) 
SPARBAWf.SSTATISTIK: 31. 3.1 965 - 31.3.1 966 

Lo cal savings banks statistics , quarterly stat ement 

I sarnarbete med bankinspektionen utarbetar statist iska cen-
tralbyrån varj e kvartal sammanställningar rörande sparban-
kernas tillgångar och skulder rn . rn . Sedan uppgifterna per 
31 . 3.1966 nu bearbetats, re dovisas dessa i bifogade två ta-
bel ler . Till jämförelse lämnas motsvarande uppgi f t er för de 
fyra nästföregående kvartalssluten . 

Av tabellerna framgår bl . a . att insättarnas medel per den 
31 . 3.1966 uppgick till 22 640 milj . kr , järnfört med 20 944 
milj . kr motsvarande tidpunkt 1965 . Beträffande sparbankernas 
utlåning i form qV lån och utnyttjade krediter i checkräkning 
var motsvarande siffror 20 078 respektive 18 579 milj. kr, 
varav till kommuner 1 400 respektive 1 315 milj . kr . Det bok-
förda värdet av sparbankernas obligationsinnehav ha r minskat 
med 38 milj . kr järnfört med föregående kvartalsskifte och 
uppgick till sammanlagt 2 040 milj . kr . 

Utöver i tabellerna lämnade uppgifter får meddelas , att av 
sparbankerna beviljade krediter i checkräkning den 31.3.1 966 
redov isades till ca 93 milj . kr , varav 56 milj. kr utnytt -
jades . 

1) Definitiva resultat. ITågon ytterligare publicering av 
im1ehå llet i detta SM planeras ej av SCB . 

Dessa ges ut intermittent. Prenumeration kan göras genom varje bokhondel ocnom AB Norr! i ska Bokhandeln. (po:..toiro nr 07, bJnkQiro nr 73 40 G (j J. 
Pris: 200 kr, losnummer kr 1:2 5 (om ci annat anges); undergrupp l resp. H: 7 5 kr ; undergrupp Am, J U: 40 kr; undcrurupp B·], 0<>, F i, R ;p. V: 25 kr. AnwariJ utaiv.lru: 
Gustaf Berglund, Statistiska centralbyrån, Fack, Stockholm 27. 

reports are issuod from time to timo by the National Centr-1! Uurc.Ju of Statistics, Fock, Stockholm 27, Sw«<cn. The reports mny be d from Nordiska BokhJn-
dcln, Stockholm, Swcdco. AnnueJ subscription: Sw. Kr. 200, Singlo issue: Sw. Kr. 1:25 (unlcss othcnviso spccificdl; Suboroups l ond H rc-;;>ectivcly: Sw. Kr. 75, Suboroups Am, J 
and U, rcspcctivcly. Sw. Kr. 40 , Suboroups Be, Bo, Fi, R and V, rcspcctivcly: Sw. Kr. 25. 
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Tab. 1 TILLGÅNG AR OCH SKULDEB. 

Assets and liabilities 

Tillgängar 

Kassabehållning 
Inhemska checker 
Å postgiro innestående 

I riksbanken, 
samt andra kreditinstitut 
innestäende 
skattkammarväxlar 

Andra statsskuldförbindelser 
än skattkammarväxlar och 
obligationer 
Obligationer 

Därav 
Svenska statens räntebärande 

" " premieoblig. 
allmänna hypoteksbankens 
stadshypoteks- och bostads-

kreditkassans 
inteckningsbolags- och tomt-
rättskassors 
kommuners 
Kommunkredit AB:s och Kommun-
läneinstitut AB:s 
trafikföretags 
övriga 

och utnyttjade krediter i 
checkräkning 

därav av kommun upptagna lån 

Aktier , andelar, förlagsbevis, 
garantifondbevis, tillskott 
och bostadsrätter 
Inventarier, fastigheter, tomt-

rätter 
Utgiftsräkningar m.m. (inkl. 

räntor) 2) 
Avdrages ä värdeminskningskonto 
reserverade belopp 

Summa tillgångar 

Belopp i mil j. kr 
Värden 31.3 30. 6 30.9 

1965 1965 1965 

Bokf. 
Il 

" 

" 
Il 

112 

4 
14 

659 
27 

Bokf. 12 
U om. 15 
Bokf. 2 045 
Nom. 2 597 

Nom. 
" 
" 
" 
Il 

" 
" 
" 
" 

801 
4 

90 

487 

469 
236 

21 6 
21 

273 

Bokf . 18 579 
Nom. 18 585 
Bokf. 1 315 
Nom. 1 320 

Bokf. 

" 250 

Il 143 

Il 78 

126 

5 
13 

427 
6 

12 
15 

2 017 
2 551 

733 
4 

90 

493 

480 
242 

223 
19 

267 

18 944 
18 950 

1 399 
404 

59 

263 

175 

78 

123 

5 
16 

562 
31 

12 
15 

2 087 
2 624 

780 
4 

91 

487 

516 
232 

230 
18 

266 

19 201 
19 207 

1 313 
1 318 

60 

270 

249 

78 

2 

31. 12 
1965 

136 

3 
23 

706 
12 

12 
15 

2 078 
2 609 

763 
3 

84 

486 

519 
238 

234 
19 

263 

19 646 
19 652 

1 380 
1 385 

60 

288 

312 

78 
Bokf. 21 8 23 21 969 22 538 23 198 

1) Postsparbanken, centralkassa för jordbrukskredit m.fl. 

31.3 
1966 

135 

4 
15 

858 

4 

12 
15 

2 040 
2 612 

763 
2 

84 

474 

518 
24 1 

249 
18 

263 

20 078 
20 084 

1 400 
405 

62 

286 

182 

8 2 

23 594 

2) Här upptages sådana debetsaldon, som icke kan hänföras till ovan angivna ru-
briker, såsom lånepåkostnader samt omko stnader och andra utgifter. 



3 

Tab . 1 (forts.) 

Bokförda beloEE 2 milj . kr 
Skulder 31.3 30 . 6 30.9 31 . 12 31.3 

1965 1965 1965 1965 1966_ 

Insättarnas medel 20 944 20 691 21 010 21 184 22 640 

därav 
sparbanksräkning 19 474 19 28 6 19 596 19 680 21 081 
överinsättningsräkning 1 250 1 033 1 143 1 145 1 265 
uppsägningsräkning 18 18 28 25 23 
checkräkning 133 173 160 175 173 
postväxelräkning 69 181 83 159 98 

Upplåningsmedel 6 52 21 12 8 

Förlagsbevis 1 1 

För pensionsändam&l avsatta medel 9 9 9 9 8 

Inkomstberäkningar m.m. 1 ) ( inkl. 102 413 691 1 185 120 
räntor) 

Fonder 762 804 806 807 817 
Summa skulder 21 823 21 969 22 538 23 198 23 594 

Ta b. 2 INS.i\TTARNAS MEDEL (milj. kr) 

Depositor 's funds 
2) 

Insatta medel Uttagna medel 
Första kvartalet 1965 5 564,7 5 151,1 
Andra Il 1965 5 230, 6 5 486,8 
Tredje " 1965 5 145,2 4 831,3 
Fjärde " 1965 6 01 3,1 5 847,4 
Första " 1966 6 378,9 6 010, 0 

1) Här ingår ännu ej disponerade vinster . 

2) Bland i nsät tningar och uttag redovisas även förändringar i sparbankernas 
fordran på grund av beviljad kredit i checkräkning. 

2) 




